מהי תרבות? בין מערב למזרח

What is culture? Between West and East

אופן לימוד: שיעור

שיעור מקוון

שם המרצה: ד"ר אלמוג בהר

קורס מס': 0609.1003.01

שנת לימודים: תשפ"ג (2023-2024)

סמסטר: א'

היקף שעות: 2

לתואר: ראשון

השיעורים המקוונים יתקיימו באתר הקורס במודל

עוזרת הוראה: גברת רות פוירשטיין

דוא"ל: feueruth@gmail.com

שעת קבלה: בתיאום מראש

דוא"ל: almogbeh@tauex.tau.ac.il

תיאור הקורס

"מהי תרבות?

- הלן סיקסו, **"My Algeriance, in other words: to depart not to arrive from Algeria"**.
- מחמוד דרוויש, "למה עזבת את הסוס לבדו" (אנדלוס, 2000).
- מחמוד דרוויש, "מצב מצור" (אנדלוס, 2002).
- מחמוד דרוויש, **זכר לשכחה**, הזמן: ביירות. המקום: אוגוסט, תרגום, הערות ואחרית-דבר: סלמאן מצאלחה, ירושלים, שוקן, תשמ"ט, 1989.
- מחמוד דרוויש, **מעבר לזכוכית ההיעדרות**, תרגם מערבית והוסיף מבוא: פרץ-דרור בנאי, בת-ים, הוצאת תג, תשנ"ה. †
- מחמוד דרוויש, **ערש הנוכריה: שירים**, מערבית: מוחמד חמזה עינאים, תל-אביב, בבל, 2000. †
- מחמוד דרוויש, **ציור קיר**, מערבית: מוחמד חמזה עינאים, תל-אביב, אנדלוס, תשס"ו, 2006. †
- מחמוד דרוויש, **כפרחי השקד או רחוק יותר**, מערבית: עפרה בנג'ו ושמואל רגולנט, אחרית-דבר וייעוץ: ששון סומך, הוצאת פיתום וספרי עתון 77, תשס"ט, 2008.
- מחמוד דרוויש וסמיה אלקאסם, **בין שני חצאי התפוז**, תרגום והערות: חנה עמית-כוכבי, תל-אביב, הוצאת מפרש, תשנ"א, 1991.
- אמירה הס, 1984: **וירח נוטף שגעון**, עם עובד, תל-אביב, תשמ"ה.
- אמירה הס, 1987: **שני סוסים על קו האור**, עם עובד, תל-אביב, תשמ"ז.
- אמירה הס, 1993: **בולע האינפורמציה**, הליקון, תל-אביב, תשנ"ג.
- אמירה הס, 1998: **יובל**, כרמל, ירושלים, תשנ"ט.
- אמירה הס, 2003: **אין אישה ממש בישראל**, כתר, ירושלים.